
                                   

 

 

PORTARIA nº 002, DE 1º DE ABRIL DE 2013. 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Corumbá, no uso de suas atribuições legais, 
considerando a Portaria/IFMS nº 222, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 
19 de outubro de 2010;               
 
 considerando o Edital nº 006/2013 – PROEN/IFMS, publicado em 14 de março de 2013, 
  
  

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para integrarem a Comissão de 
Seleção de Ingresso nos Cursos Superiores do IFMS Câmpus Corumbá para Portadores de Diploma e 
Transferência Externa 2013.1 

 
 

SERVIDOR MATRÍCULA SIAPE CARGO 

ROOSEVELT FABIANO MORAES 1846120 Presidente 

FABRICIA FERREIRA DE SOUZA 1915560 Membro 

RAFAEL VERÃO FRANÇOSO 1837159 Membro 

 
Art. 2º A presente comissão terá a incumbência de selecionar os estudantes para 

ingresso no curso superior de Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE  
Gabinete da Diretoria-Geral 

 
 
 
  Rafael Mendonça dos Santos 

Diretor-Geral 


		2013-04-03T14:58:09-0400
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




